Alumbrado de continuidad
Kenlux
Características técnicas:
• Kit para la conversión en alumbrado
autónomo.
• Norma de referencia: EN 60924.
• Señalización de carga mediante LED.
• Alimentación 230V, 50/60 Hz.
• Tiempo de recarga: 24 horas.
• Telemandable.
A
C
E
B
D
F
KEN 1-18  163  32  173  39  127  22
KEN 3-18  163  32  173  39  176  33
KEN 1-36  163  32  173  39  127  22
KEN 3-36  163  32  173  39  176  33
KEN 1-58  163  32  173  39  169  22
KEN 3-58  163  32  173  39  235  33
KEN S1UNIV  163  32  173  39  295  33
KEN 1-14 T5  163  32  173  39  353  33
KEN 1-21 T5  163  32  173  39  353  33
KEN 1-24 T5  163  32  173  39  353  33
KEN 1-28 T5  163  32  173  39  353  33
KEN 1-35 T5  163  32  173  39  353  33
KEN 1-39 T5  163  32  173  39  353  33
KEN 1-49 T5  163  32  173  39  353  33
KEN 1-54 T5  163  32  173  39  353  33
KENI1-UNI   41  239  44  295  33
A B C D E F
Alumbrado de continuidad
Kenlux
Estándar KEN1-18  3,6 V · 1,5 Ah  18W: 1 hora  18W: 17%  20 47,41€
KEN3-18  3,6 V · 4,0 Ah  18W: 3 horas  18W: 12%  20 74,79 €
KEN1-36  3,6 V · 1,5 Ah  36W: 1 hora  18W: 17% - 36W: 8%  20 47,41 €
KEN3-36  3,6 V · 4,0 Ah  36W: 3 horas  18W: 17% - 36W: 8%  20 74,79 €
KEN1-58  4,8 V · 1,5 Ah  58W: 1 hora  58W: 8%  20 50,81 €
KEN3-58  4,8 V · 4,0 Ah  58W: 3 horas  58W: 6,5%  20 87,30 €
KENS1-UNI  6,0 V · 4,0 Ah  18W: 2 horas 18W: 39% 20 100,70 €
  36W: 1,5 horas 36W:25%
  58W: 1 hora  58W: 18%
KEN1-14T5  7,2 V · 4,0 Ah  14W TL5 HE: 1 hora  14W TL5 HE: 63%  20 110,49 €
KEN1-21T5  7,2 V · 4,0 Ah  21W TL5 HE: 1 hora  21W TL5 HE: 51%  20 110,49 €
KEN1-24T5  7,2 V · 4,0 Ah  24W TL5 HO: 1 hora  24W TL5 HO: 44%  20 110,49 €
KEN1-28T5  7,2 V · 4,0 Ah  28W TL5 HE: 1 hora  28W TL5 HE: 42%  20 110,49 €
KEN1-35T5  7,2 V · 4,0 Ah  35W TL5 HE: 1 hora  35W TL5 HE: 31%  20 110,49 €
KEN1-39T5  7,2 V · 4,0 Ah  39W TL5 HO: 1 hora  39W TL5 HO: 26%  20 110,49 €
KEN1-49T5  7,2 V · 4,0 Ah  49W TL5 HO: 1 hora  49W TL5 HO: 24%  20 110,49 €
KEN1-54T5  7,2 V · 4,0 Ah  54W TL5 HO: 1 hora  54W TL5 HO: 21%  20 110,49 €
 TC-DEL 18W 18 1200 43% 510
 TC-DEL 26W 26 1800 34%  604
 TC-TEL 18W 18 1200 37% 445
 TC-TEL 32W 32 2400 24%  584
 TC-TEL 42W 42 3200 23%  733
 T8-18W 18 1350 39% 528
 T8-36W 36 3350 24%  806
 T8-58W 58 5200 18%  951
 T5-HE 14W 14 1350 41% 548
 T5-HE 21W 21 2100 39%  822
 T5-HO 24W 24 2000 32% 643
 T5-HO 39W 39 3500 26%  902
 TC-L 18W 18 1200 31% 367
 TC-L 24W 24 1800 34%  604
 TC-L 36W 36 2900 28%  810
 TC-L 55W 55 4800 19%  894
 TC-F 18W 18 1100 21% 230
 TC-F 24W 24 1700 19%  328
 TC-F 36W 36 2800 21%  596
 TC-DD 21W 21 1500 37% 550
 TC-DD 28W 28 2050 32%  665
 FC-22W 22 875 38% 332
 FC-32W 32 1550 34%  528
 FC-40W 40 2090 34%  709
KENI1-UNI 6,0V 4,0Ah  18W: 2 horas 18W: 39%  20 149,53 €
  36W: 1,5 horas 36W: 25%
  58W: 1 hora  58W: 18%
KENS1-UNI. Compatibilidad y autonomía
BATERÍA
BATERÍA
LÁMPARA
AUTONOMÍA
AUTONOMÍA
PLAMP (W/h)
RENDIMIENTO
RENDIMIENTO
LÚMENES TEÓRICOS
EMBALAJE
EMBALAJE
BLF
PVP (€)
PVP (€)
FLUJO LUMINOSO (lm)
*BLF: Porcentaje potencia lumínica emitida / potencia lumínica nominal de la lámpara.
Inteligente DALI
Compatible con